Dr. Wanokzôr Alves Amm de Assis
Procurador Geral

Itapemirim, 8 de fevereiro de 2019.

DE: Procuradoria Geral
PARA: Comissão de Finanças e Orçamento

Referência:
Processo nº 85/2019
Proposição: Requerimento Retirada de Pauta n° 1/2019

Autoria:

EXECUTIVO MUNICIPAL

Ementa: Solicita a Retirada da Pauta o Projeto de Lei Complementar nº 001/2019, Processo
sob o nº 37, em 18 de janeiro de 2019.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Providência

Ação realizada: Dado Providência
Descrição: De ordem, inclua-se na pauta da sessão ordinária do dia 12/02/2019.

Publique-se. Diligencie-se, observado sempre as formalidades legais.

Próxima Fase: Arquivar

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 330037003100320038003A005400 Conferência em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade.

		2019-02-08T16:00:38-0200